1C0:
Obec Pecd

00477320

rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 12/:
Rozpocet

............................................................................................

231
231
231
ok
231
231
231
231
231
331
231
251
231
231
231
231
231
231
231

13
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

)0 . 00000

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
29030

Celkem za ¢&.

13/2021

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

1112
1113
1211
1381
5156
5169
2111
6121
5139
5175
2111
2132
2111
2132
5139
5169
5171
2131
5137
5139
5169
5139
5153
5162
5171
5141
5163
4116

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

- 000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

15412,2021

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

185 325,00

Druh: 1
1 710,00
1 850,00
4 449,00
-1 710,00
7 377,00
177 948,00
-4 449,00
-39 972,00
107,00
-107,00
-18 001,00
9 469,00
-850,00
-1 000,00
-16 670,00
20 004,00
16 670,00
8 532,00
1 270,00
-1 270,00
19 968,00
1 767,00
-1 767,00
581,00
-581,00
2 929,00
-2 929,00
185 325,00

dati z prijmd FO placend poj
dafi z prij.FO vybirand sré
DPH

datl z hazardnich her
pohonné hmoty

nadkup ostatnich sluZeb
ptrij.z poskyt.sluzeb a vyr:
budovy, haly, stavby

nadkup materidlu

pohosténi

prij.z poskyt.sluzZeb a vyr:
ptij.z pron.ost.nemovit.veé
prij.z pokyt.sluzZeb a wvyrol
prij.z prondj.ost.nemovit.-
nadkup materidlu

nadkup ostatnich sluZeb
opravy a udrzovani

prijmy z prondjmu pozemkl
DHDM

nakup materidlu

nédkup ostatnich sluzZeb
nakup materidlu

plyn

sluZby elektronic.komunikac
opravy a udrzovani

uroky vlastni

sluzby penézZnich ustava
ost.neinv.pfij.transfery z

185 325,00

Rozdil
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